

Lucrari de reparatie drumului in varianta alba pe str. Cotovschi si Frunze in s.Burlaceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01

Valoarea de deviz 974 917,54 lei

Intocmit in prețuri curente 21.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
		1.1.				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	52,00	72,60 ----- 0,00	3 775,20 ----- 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	52,00	13 885,82 ----- 419,75	722 062,58 ----- 21 827,09
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134)	100m2	-52,00	630,00 ----- 0,00	-32 760,00 ----- 0,00
4	TsC35A22	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным	100 m3	1,0993	1 160,92 ----- 0,00	1 276,20 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		погрузчиком 1.0- 2,5 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние 21-30 м, грунт 1 категории)				
5	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	1 341,10	7,89 0,00	10 574,72 0,00
		Total				704 928,70
		Inclusiv salariu				21 827,09
		Total Раздел				704 928,70
		Inclusiv salariu				21 827,09

		Total	lei	704 928,70
		Asigurarea sociala	24,00 %	5 238,50
		Total	100,00 +	710 167,20
		Cheltuieli de regie	10,00 %	71 016,72
		Total	100,00 +	781 183,92
		Beneficiu de deviz	4,00 %	31 247,36
		Total	100,00 +	812 431,28
		TVA	20,00 %	162 486,26
		Total deviz:		974 917,54
		Inclusiv salariu		21 827,09

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)